2020年 4月 22日

関係各位

（公財）日本ハンドボール協会

指導普及本部長 三輪 一義

NTS委員長 古橋 幹夫

発掘育成運営専門委員長 仲田 好邦

＜ご連絡＞2020年度 NTSブロックトレーニングの中止について

 平生より NTSをはじめとする発掘育成事業に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げ

ます。

 NTS 委員会では、このたびの新型コロナウイルスの感染が拡大している現在の社会

情勢の変化を見極め、慎重に検討を重ねてまいりました。

その結果、現下では参加する選手、指導者、保護者、スタッフの安全を確保すること

が非常に困難であるという結論を得ました。

よって、2020年度の NTSブロックトレーニングは、全国 9ブロック（北海道・東

北・関東・北信越・東海・近畿・中国・四国・九州）すべて中止といたします。

日頃より、鍛錬を重ねておられる選手および指導者関係各位にとって、非常に残念な

結果となりますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、センタートレーニングについては、社会情勢が好転した場合に開催することを

目指しております。

最後に、関係各位の安全と健康を心よりお祈りいたします。

【本件にかかるお問い合わせ】

発掘育成運営専門委員長

仲田 好邦

ntshandball@gmail.com